[bookmark: _GoBack][image: Gerb_RB]
   ГАРАДОЦКІ   РАЁННЫ		 	       ГОРОДОКСКИЙ РАЙОННЫЙ
ВЫКАНАЎЧЫ  КАМ1ТЭТ                                     ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
           РАШЭННЕ                                                      РЕШЕНИЕ
    7 февраля 2022 г. № 78

           г. Гарадок                                                        г. Городок

Об обеспечении продуктами питания детей первых двух лет жизни

На основании пункта 26 Положения о порядке предоставления государственной адресной социальной помощи, утвержденного Указом Президента Республики Беларусь от 19 января 2012 г. № 41, Городокский районный исполнительный комитет (далее – Городокский райисполком) РЕШИЛ:
1. Отпуск питания для детей первых двух лет жизни возложить на организацию торговли – Республиканское унитарное предприятие «Толочинский консервный завод» (магазин № 5 «Надежда», расположенный по адресу: Витебская область, город Городок, улица Невельское шоссе, дом 37).
2. Признать утратившим силу решение Городокского райисполкома от 12 июля 2019 г. № 553 «О перечне организаций торговли, производящих отпуск продуктов питания для детей первых двух лет жизни».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Городокского райисполкома по направлению деятельности и начальника управления по труду, занятости и социальной защите Городокского райисполкома.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель	П.П.Коробач

Управляющий делами                                                     И.Д.Демьяненко

СОГЛАСОВАНО
Республиканское унитарное
предприятие «Толочинский
консервный завод»

image1.png